

T.C.
ÇUKUROVA KALKINMA AJANSI
Kalkınma Kurulu Toplantısı
Sonuç Bildirgesi

Çukurova Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu, 12 Ekim 2011 Çarşamba günü saat 14.00'da Faik Burakgazi başkanlığında Yönetim Kurulu üyelerinin de katılımıyla Mersin Akdeniz İhracatçı Birlikleri toplantı salonunda toplanmıştır.

Kalkınma Kurulu Başkanı Faik Burakgazi yaptığı açılış konuşmasında TR62 Bölgesini oluşturan Adana ve Mersin işbirliği ve dayanışmasının Çukurova bölgesinin çıkarına olduğunu belirterek bu işbirliğinin sürdürülebilir kılınmasının önemine işaret etmiştir. Doğu Akdeniz çanağının Marmara Bölgesine alternatif bir bölge olarak değerlendirilmesi için şartların oluştuğunu aynı zamanda ÇKA'nın da bölgeye bu perspektiften baktığını söylemiştir. Yönetim Kurulu Başkanı Mersin Valisi Hasan Basri Güzeloğlu yeni dönemde ÇKA'nın öngörülen çalışmaları ve uygulamaları hakkında geniş bir değerlendirme yaparak kurul üyeleri ve diğer konukları bilgilendirmiştir. Daha sonra söz alan Kurul üyelerinin çeşitli konularda yaptıkları konuşmaların ardından toplantı, 2010 Yılı İç Denetim Raporu ve 2011 Yılı Ara Faaliyet Raporunun sunumu ile devam etmiştir.

Kalkınma Kurulu toplantısında, 2010 Yılı İç Denetim Raporu ve 2011 Yılı Ara Faaliyet Raporu sunumlarının ardından kurul üyelerinin görüş ve değerlendirmeleri alınmıştır. Kalkınma Kurulu toplantısında ayrıca 2011 yılı mali destek programları ile ilgili olarak kurul üyeleri görüş ve değerlendirmelerini paylaşmışlardır. Kurul üyeleri, mali destek programları kapsamında KOBİ'lere daha fazla kaynak tahsis edilmesi, program sonuçlarının daha hızlı değerlendirilmesi, bölgeye bütüncül bakılması gerektiği, fuar ve festival gibi ortak organizasyonların geliştirilmesi, uygulamadaki projelerle ilgili kurula daha ayrıntılı bilgi verilmesi gibi önerilerde bulunmuşlardır.

Gelecek toplantının yer, zaman ve gündeminin belirlenmesi için Kalkınma Kurulu Başkanına yetki verilmesi kararlaştırılmıştır.

Çukurova Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu, Kanun ve Yönetmeliklerde ifade bulan görevinin sorumluluğu içerisinde Çukurova'da gelişmeleri yakından izlediğini, bölgenin üretim gücü ve yaşam kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunacağını bu sonuç bildirgesiyle kamuoyunun bilgisine sunar.

Faik BURAKGAZİ
Kalkınma Kurulu Başkanı